Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.06.2020 г                                 с. Толстихино                                           № 29-П
	О признании, утратившим силу действующие НПА

В связи с внесенными изменениями Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» в пункт 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в части исключения компетенции местной администрации на утверждение порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования местного бюджета; так же в связи с тем, что пункт 4 статьи 306.2 «Бюджетные меры принуждения» утратил силу,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 21.10.2019 № 51-П «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» считать утратившим силу.
2. Постановление от 31.12.2019 № 68-П «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения» считать утратившим силу.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед», на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su и распространяется на правоотношение возникшие с 01 января 2020 года.
        Глава сельсовета                                                     Т.В. Павлова